

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527440 0125	Flansa din otel pentru sudura d=25mm	buc	1,00	66,00	69,30
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
		3. Трубы и фасонные части.				
9	GD52E	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 125 mm	m			242,17
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,227	57,66	13,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,114	57,66	6,57
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,227	57,66	13,09
	252121671 0141	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 D=140x8,3mm	m	1,005	166,00	166,83
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,10	0,00	0,00
	172410736 1935	Banda de marcaj	m	1,08	0,50	0,54
	241652610 1467	Mastic	kg	0,028	12,00	0,34
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,003	44,00	0,13
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,12	77,00	9,24
	294060000 3014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,12	77,00	9,24
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,11	210,00	23,10
10	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			16,72
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,10	57,66	5,77
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,15	9,00	1,35
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,08	120,00	9,60
11	Aca04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm	m			177,46
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	252121670 1000	Teava din otel D=114x4,5mm	m	1,01	122,00	129,38
	241111590	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	19,00	1,80